У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                Об утверждении составов президиумов областных судов

              и назначении судей членами президиумов областных судов

             Руководствуясь пунктом "е" статьи  83  Конституции  Российской

        Федерации  и  статьей  32  Закона  РСФСР  "О судоустройстве РСФСР",

        п о с т а н о в л я ю:

             1. Утвердить  составы  президиумов Калининградского и Томского

        областных судов в количестве 7 человек каждый.

             2. Назначить  членами  президиумов  областных  судов следующих

        судей:

                         Калининградского областного суда

             Канаш Ольгу Яковлевну

             Киселева Валентина Георгиевича

             Науменко Бориса Ивановича

             Фалеева Виктора Ивановича

                            Курганского областного суда

             Фомину Ирину Васильевну

                            Ростовского областного суда

             Золотареву Елену Анатольевну

                             Томского областного суда

             Вайвода Антона Норбертовича

             Исаеву Ларису Григорьевну

             Червоткина Александра Сергеевича

             Шнайдта Якова Эдуардовича

                           Ульяновского областного суда

             Жаднова Юрия Михайловича.

             Президент Российской Федерации                      Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             19 мая 1995 года

             N 503